
 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

 

2025. gada 31. jūlijā       Nr. TND/1-1.1/25/490  

(prot. Nr. 15, 4. §) 

 

Par Tukuma novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmo, otro un piekto daļu, kā arī Tukuma 

novada domes 2025. gada 10. jūlija lēmumu “Par Tukuma novada vēlēšanu komisijas locekļu 

skaitu un paziņojuma teksta apstiprināšanu pieteikumam uz novada pašvaldības vēlēšanu 

komisiju” (prot. Nr. 13, 11. §), Tukuma novada dome nolemj:  

 

1. par Tukuma novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Lieni Zērvēnu – 

(pieteikums pašvaldības dokumentu vadības sistēmā reģistrēts 14.07.2025., Nr. 5931, iesniedzis 

Tukuma novada domes deputāts Gundars Važa, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas 

nobalsošanas sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja – 1, komisijas 

sekretāre – 4, komisijas locekle – 10), 

 

2. uzdot pašvaldības administrācijas Lietvedības un IT nodaļai Pašvaldības vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 10. panta piektajā daļā noteiktajā termiņā un 

kārtībā paziņot Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu komisijai par Tukuma novada vēlēšanu 

komisijas izveidošanu un tās sastāvu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts) Gundars Važa 

 

 

 

 

  

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

 

2025. gada 31. jūlijā       Nr. TND/1-1.1/25/491  

(prot. Nr. 15, 5. §) 

 

Par Tukuma novada vēlēšanu komisijas locekļu  

ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

1. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmo, otro daļu, Tukuma novada domes 

2025. gada 10. jūlija lēmumu “Par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu skaitu 

un paziņojuma teksta apstiprināšanu pieteikumam uz novada pašvaldības vēlēšanu komisiju” 

(prot. Nr. 13, 11. §), kas paredz, ka Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisija tiek izveidota 

7 (septiņu) locekļu sastāvā (t.sk. vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs), Tukuma novada dome nolemj: 

 

1. par Tukuma novada vēlēšanu komisijas locekļiem, atklāti balsojot par katru personu 

atsevišķi, ievēlēt: 

1.1. Zani Nordenu (pieteikums pašvaldības dokumentu vadības sistēmā (turpmāk – DVS) 

reģistrēts 14.07.2025., Nr. 5932, iesniedzis Tukuma novada domes deputāts Imants Valers, ziņas 

par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā agrāk (skaits): nav); 

1.2. Dainu Vilmani (pieteikums DVS reģistrēts 14.07.2025., Nr. 5933, iesniedzis Tukuma 

novada domes deputāts Gundars Važa, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): komisijas sekretāre – 1; komisijas locekle – 1); 

1.3. Sandru Skļepoviču (pieteikums DVS reģistrēts 14.07.2025., Nr. 5934, iesniegusi 

vēlētāju grupa, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā agrāk (skaits): 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja – 1, komisijas locekle – 5, līgumdarbinieks – 2); 

1.4. Vioriku Brakmani (pieteikums DVS reģistrēts 16.07.2025., Nr. 5992, iesniedzis 

Tukuma novada domes deputāts Sandis Poga, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): komisijas locekle – 9, līgumdarbinieks – 1); 

1.5. Aiju Lūsi (pieteikums DVS reģistrēts 21.07.2025., Nr. 6096, iesniegusi Tukuma novada 

domes deputāte Dace Lebeda, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā 

agrāk (skaits): komisijas locekle – 7); 

1.6. Elīnu Seidari (pieteikums DVS reģistrēts 21.07.2025., Nr. 6100, iesniegusi Tukuma 

novada domes deputāte Zane Selivanoviča, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): komisijas locekle – 1). 

 

2. Uzdot pašvaldības administrācijas Lietvedības un IT nodaļai lēmumu piecu dienu laikā 

nosūtīt Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts) Gundars Važa 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv

